
 

 

 

 

Základní informace: 

Typ tábora – klasický tábor s indiánskou tématikou 
Pořadatel – DDM Teplice, BRAVES s.r.o.  Spolupráce – ČSOP TEPLICE 
Termín – I. Turnus (1. 7. – 12. 7. 2023), II. Turnus (12. – 23. 7. 2023) 
Místo konání – blízko rybníka Pašek u obce Defurovy Lažany (GPS: 49.3978500N, 13.6835319E) 
Ubytování – v chatkách po čtyřech nebo ve stanech po dvou ve vlastních spacích pytlech 
Strava – Plná penze a pitný režim 
Věková skupina: 8 - 18 let   
Cena – 6.700 Kč (v ceně je zahrnuto ubytování, doprava, strava, instruktoři) 
 

Adresa tábora pro korespondenci – Újezd u Chanovic 31, 341 01 Chanovice 
Telefon do tábora – 1. Turnus: 778 885 498, 2. Turnus: 770 195 522, prosíme volat v době 
poledního klidu tj. 13 – 14:00 
 
Doporučujeme sjednat dítěti během tábora pojištění (tábor je pojištěn v případě viny 
provozovatele) 

Odjezd:   I. Turnus    II. Turnus 

Čas odjezdu?   14:00     9:00  

Čas příjezdu?   17:00 (dle provozu)   17:00 (dle provozu)  

Odkud jedeme?  Teplice – Parkoviště sportovní hala (50.6397811N, 13.8148117E) 

Čím jedeme?  Autobus 

Co do autobusu? Batůžek s pitím a svačinou, v případě nevolnosti Kynedril + sáček  

 

Důležité!  Dostavte se prosím minimálně 30 minut před odjezdem, na potvrzení o 

bezinfekčnosti musí být uvedeno datum odjezdu. 

Úkony nutné pro přijetí dítěte na tábor: 

• Odevzdání platné přihlášky 

• Zaplacení účastnického poplatku 

• Odevzdání těchto dokumentů při odjezdu: 
o Zdravotní posudek 
o Prohlášení o bezinfekčnosti 
o Kopie kartičky pojištěnce 

Kontakty: Bc. Filip Čech  602 420 447 (Ústí nad Labem) 

Bc. Květoš Cvrk 777 504 494 (Teplice) 

LT Defurky 2023 

Odjezd 


